[image: image1.jpg]

ESTADO DE SERGIPE

CÂMARA MUNICIPAL DE LAGARTO

INDICAÇÃO Nº 145/2017
AUTORIA: Vereador Zé do Perfume
Senhor Presidente,
Indico à Mesa, nos termos regimentais e depois de ouvido o Plenário, seja viabilizada a possibilidade da realização da Sessão Itinerante no Povoado Santo Antônio no dia 18 de abril por ocasião das comemorações alusivas ao aniversário de Lagarto.
Estou certo de que, essa presidência estará sensível às razões do pedido.

Plenário José Justiniano Ramos, em Lagarto/SE, 06 de abril de 2017.

                Vereador Zé do Perfume
[image: image1.jpg]